

## تهیه و تنظیم: مینا بیانی

### تغییرات شرکت های نساجی

#### شرکت ریسندگی مسعود (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰، موسسه حسابرسی ایساتیس محاسب کویر به سمت بازرس اصلی و خدیجه کارگر به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه پیمان یزد جهت نشر آگهی شرکت انتخاب شد.

#### شرکت فرش شاهکار آریانا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۸/۱، عباس قاسمی به عنوان بازرس اصلی و محمد قراخانی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه کیمیای وطن برای آگهی های شرکت انتخاب گردید. تراز نامه مالی سالهای ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ تصویب شد.

#### گروه تولیدی و صنعتی مخمل بافت مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۸، مرکز اصلی شرکت مشهد، روح آباد، خیابان حاشیه اصلی منتقل شد. موارد زیر به موضوع شرکت الحاق گردید: ریسندگی و تولید انواع نخ از الیاف طبیعی و مصنوعی و تولید انواع پارچه و پتو و البسه و تکمیل و رنگرزی و محصولات مشابه و تاسیس کارخانجات تولیدی و واردات ماشین آلات و مواد اولیه مربوطه و فروش فرآورده های تولید شده، خرید و فروش صادرات و واردات کلیه کالاها مجاز و بازرگانی و شرکت در مناقصات و مزایدهات، اخذ وام و تسهیلات ربالی و ارزی از کلیه بانک های دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و شرکت در نمایشگاه های بین المللی تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج از کشور و ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور و انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت. عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نیست.

#### شرکت ابریشم نگین البرز (سهامی خاص)

طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۵/۴، محل شرکت به البرز، کوهک، کوچه شهید علی اصغر ذوالفقاری بن بست (صنعتی ولیعصر) پلاک ۱۲، طبقه همکف انتقال یافت.

#### شرکت طرفه پوشان مشهد (بامسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۱، سمیه ظریفیان و یحیی نیک کردار به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره انتخاب شدند.

#### شرکت تعاونی همیار شیک پوشان زرین یاس

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۰، مریم خوشبایی به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، معصومه بحرانی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

#### شرکت بهار نخ سپاهان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۶، مرتضی گلسترخی به سمت رئیس هیئت مدیره، محمد رضا گلسترخی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و احمد گلسترخی به سمت مدیرعامل تعیین شدند.

#### شرکت نساجی رز بافت پاسارگاد (سهامی خاص)

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴، موسسه حسابرسی آمارگاران و عبدالرضا رجیبی به سمت بازرس اصلی و علی البدل تعیین شدند. روزنامه کیمیای وطن جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

#### شرکت صنایع جمال کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۰، سید عبدالغفار موسوی سمت مدیرعامل، ناهید موسوی به سمت رئیس هیئت مدیره، سیده مریم موسوی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، شیبیب کروشاوی و کریم غافلی به سمت بازرس اصلی و بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

#### شرکت نور کاشان (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱، کلیه اختیارات مندرج در بند ۱۳ ماده ۴۰ اساسنامه به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض گردید: اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امردادرسی از حق پژوهش، فرجام مصالحه، تعیین وکیل، سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیاری صلح و به طور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داور تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق و توکیل و وکیل در توکیل ولو کرارا تعیین مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملاً قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن تأمین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیاتی اجرائی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد.

#### شرکت پلی اکریل ایران (سهامی عام)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۴۰۰/۱/۳۱، صورت های مالی تلفیقی گروه و شرکت اصلی شامل صورت وضعیت مالی منتهی به ۱۴۰۰/۹/۳۰ و صورت های سود و زیان و صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان وجه نقد سال مالی منتهی به تاریخ مزبور مورد تصویب مجمع قرار گرفت. مؤسسه حسابرسی بهمند به عنوان بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی آزمون پرداز به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه های نسل فردا و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین شدند.

#### شرکت فرش مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۷، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۷۸۶/۴۱۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۸۹۳/۴۰۷/۲۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت.

#### اتحادیه صنف فروشندگان پوشاک مشهد

طبق صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۱، با توجه به عزل جواد مفیدی از سمت رئیس هیات مدیره، حسین شاهرخیان برای مدت باقیمانده تصدی جایگزین نامبرده شد در نتیجه ترکیب جدید هیئت مدیره برای مدت باقیمانده تصدی تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۳، به این شرح است: سید مهدی لسان طوسی رئیس هیات مدیر، سید محمود ابراهیم زاده نایب رئیس هیات مدیره اول، محمد پازام پور نایب رئیس هیات مدیره دوم، جواد ابراهیمی دبیر و مجید بزازان خزانه دار

#### شرکت هانی پوشاک مشهد (بامسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۸، سرمایه شرکت به

مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ افزایش یافت. محل شرکت در خراسان رضوی، مشهد، میدان شهیدمفتح، بلوار شهیدمفتح (ابوریحان ۵)، پلاک ۱۶۹، مجتمع فردوسی، طبقه همکف قرار دارد.

**:: شرکت گونی بافی انزاب تسوج (سهامی خاص)**  
سرمایه شرکت از مبلغ ۱۳۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۶۰۳۶۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

**:: شرکت صنایع نساجی و الیاف پوشش مجیر اسپادانا (سهامی خاص)**  
طبق صورتجلسه هیئتمدیره مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۱، مسعود صامتی به سمت رئیس هیأت مدیره و منصور صامتی به سمت نایب رئیس هیأت مدیره، نوید صامتی به سمت مدیرعامل، رسول قاسمی و بهناز صالحی به سمت بازرس اصلی و بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه اصفهان زیبا به منظور درج آگهی های شرکت تعیین شد.

**:: شرکت نیاز بافت زرنند (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۱/۱۶، کامران عزیز زاده به سمت بازرس اصلی و مرتضی فخاری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند

**:: شرکت ریسندگی الماس نخ سپاهان (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۷، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان روش به سمت بازرس اصلی و جواد مارانی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

**:: شرکت نساجی رنگین نمای سپاهان (سهامی خاص)**

طبق صورتجلسه هیئتمدیره مورخ ۱۴۰۱/۲/۴، مهدی فلاحتی به سمت رئیس هیأت مدیره، مرتضی فلاحتی به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و عاطفه فلاحتی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی ها و دعوت نامه های شرکت تعیین شد.

روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به پایان اسفند ۱۳۹۹ به تصویب رسید.

**:: شرکت تولیدی نساج پسر آتش (سهامی خاص)**

طبق صورتجلسه هیئتمدیره مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۰، زهرا اخوان به عنوان رئیس هیئت مدیره، محمدرضا آذرپور به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و محمد جواد آذرپور به عنوان مدیرعامل شرکت انتخاب شدند.

**:: شرکت منسوجات نوین پیشرو شیشه دلجان (سهامی خاص)**

طبق صورتجلسه هیئتمدیره مورخ ۱۴۰۱/۲/۲۰، حدیث عالی به سمت رئیس هیئتمدیره، راضیه عباسی به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

**:: شرکت مهندسی نرمین شیمی نوین (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۵، وحید مرادی و حسان محمدی به عنوان بازرس اصلی و علی البدل انتخاب شدند. تراز نامه و حساب سود و زیان برای پایان سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.

**:: شرکت سپهر بافت خاورمیانه (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۸، مؤسسه حسابرسی پارس به سمت بازرس اصلی و امیرحسین فراهانی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.

**:: شرکت صنایع نساجی بدر نصف جهان (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۷، امیرحسین کرباسی به سمت رئیس هیئت مدیره، طیبه فهامی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، رسول کرباسی به سمت مدیرعامل، موسسه حسابرسی تلفیق نگار و محمد دافعیان به سمت بازرس اصلی و علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نصف جهان به منظور درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

**:: شرکت ریسندگی و بافندگی نجف آباد (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۳، صورت های مالی مشتمل بر صورت خالص ارزش دارائی ها و صورت تغییرات در خالص ارزش دارائیها برای سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۳۹۹ مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی مفید راهبر بعنوان حسابرس مستقل و ناظر تصفیه انتخاب شد.

**:: شرکت نساجی کوروش مدرن سپاهان (سهامی خاص)**

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۰، محمد رزاز زاده به سمت بازرس اصلی و مجیدرزاز زاده به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نصف جهان جهت نشر آگهی ها و دعوت نامه های شرکت انتخاب شد.

**:: شرکت نساجی تار و پود ملکه کاشان (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۲/۱، جعفر ستوده به سمت بازرس اصلی و علیرضا باقری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

**:: شرکت سانبار بافت غرب (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۵، طاهره احمدی به سمت بازرس اصلی و حمزه احمدی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

**:: شرکت صنایع پوشاک مبتکران گلستان صباح (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۲/۲۱، احمد ابراهیمی به سمت رئیس هیئتمدیره، سلطانعلی ابراهیمی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و رضا رضائی به سمت مدیرعامل، علی اصغر لک به سمت بازرس اصلی و محمد جغتایی به سمت بازرس علی البدل تعیین شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان صورت های مالی از ۱۴۰۰/۱/۱ الی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ مورد تصویب و تأیید اعضا قرار گرفت.

**:: شرکت تولیدی نیک پوشان ظریف (بامسئولیت محدود)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۸، محل شرکت به خراسان رضوی، مشهد، رضاشهر، خیابان خاقان، خیابان شهیدرضوی، پلاک ۳۱، طبقه اول تغییر یافت.

**:: شرکت تولیدی و صنعتی زهره اصفهان (سهامی خاص)**

برابر صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۵، رسول گل احمد به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، مهدی گل احمد به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمد کاردان پور به سمت بازرس اصلی و زهره ریسمانچیان به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

**:: شرکت تولیدی پوشاک روناک جین پیشرو (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه هیئتمدیره مورخ ۱۴۰۱/۱/۳۱، محل شرکت به کهریزک، قیصر آباد، کوچه داربانی، خیابان ایران زمین، پلاک ۸، طبقه همکف تغییر یافت.

**میرزائی به سمت مدیرعامل، مؤسسه حسابرسی معین مشاور مجرب به سمت بازرس اصلی و علیرضا مهدی پور به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند؛ روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد**

## شرکت تعاونی تولید پوشاک گلند جامه گلستان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۵، محل شرکت به رامیان، دهستان دلند، روستای گلند، بن بست همت، پلاک ۷۳ انتقال یافت. محمد قلعه قافی به سمت رئیس هیات مدیره، امیر قلعه قافی به سمت نائب رئیس هیات مدیره، فاطمه قلعه قافی به سمت مدیرعامل، علی شالگردی به عنوان بازرس اصلی و سیدجواد حسینی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. تراز نامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۳ الی ۱۳۹۶ قرائت و مورد تصویب مجمع قرار گرفت.

## شرکت ترنج پوشش فارس (سهامی خاص)

طبق صورتجلسه هیئتمدیره مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۵، مهدیه ساروئیه به عنوان مدیرعامل، آیدا غربانی به عنوان رئیس هیئت مدیره، عصمت پاک گوهر به عنوان نائب رئیس هیات مدیره، نرگس خاتون سیفی به عنوان بازرس اصلی و شهرزاد مطهری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه تماشا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید

## شرکت وایا نگین مد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۴، رضا کشاورز به سمت رئیس هیئت مدیره، حمید خوئی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و مسعود رجحانی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

## شرکت تولیدی روزین الیاف یزد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۵، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۵۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

## شرکت صنایع هنر فرش کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۷، میثم عربی به سمت رئیس هیئت مدیره، علیرضا عربی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، محسن عربی به سمت مدیرعامل، حمید معمار به سمت بازرس اصلی و اعظم رزاق به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان سالی مالی ۱۴۰۰ شرکت به تصویب رسید.

## شرکت تولیدی پوشاک نانو مهیار زنجان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۲/۴، مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمون گستران پیشگام به سمت بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی امین محاسب پارس به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه جمهوری اسلامی جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

## شرکت ایپیک بافت صنعت پارسبان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۰، سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت

## شرکت نساجی ایران ریس البرز (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۷، غلامرضا نخباف به سمت رئیس هیئت مدیره، امیرسعید نخباف به سمت مدیرعامل و ملیحه شانه ساز زاده به سمت نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

## شرکت لوتوس پوشاک مدرن بنی جمالی (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱/۳۱، نشانی قانونی شرکت به تهران، شهرستان قدس، بلوار تولیدگران، خیابان صنعت یکم، پلاک ۳، طبقه همکف تغییر یافت.

## شرکت سبلان حریر تهران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۳، آسان اصغریه اهری به سمت رئیس هیئت مدیره، محمد اصغریه اهری به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، اسماعیل اصغریه اهری به سمت مدیرعامل، علیرضا گوهری به سمت بازرس اصلی و ارزو خوش زبان به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

## شرکت نساجی نخ و الیاف سرو کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۰، امیرحسین عبدالله زاده به عنوان بازرس اصلی و حامد دارچینی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.

## موسسه غیر تجاری طراحی لباس اریکه پارس البرز

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱/۳۱، محل موسسه به کرج، عظیمیه، خیابان شهید رضوان غلامی، بلوار بسیج (۴۵ متری کاج) تغییر یافت.

## شرکت صنایع بافندگی ارمان مهرگان (بامسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۲/۲۰، شعبه شرکت در تهران، شمیرانات، چیذر، خیابان شهید محمد حسین خراسانی، کوچه فریبا، پلاک ۱، طبقه اول، واحد ۵ تعیین و علی شب زنده دار به سمت مدیر شعبه تعیین شد.

## شرکت صنایع فرش نگین بافت تهران (بامسئولیت محدود)

طبق صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۵، مصطفی فریدونی به سمت رئیس هیئت مدیره و حسین فریدونی به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

## شرکت آترانخ دلیمان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۲/۲۲، سهیل قاسمی، رضا قاسمی و فاطمه شفیعی به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره انتخاب شدند.

## شرکت تک بافت انتظار (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۳، سید متین میراکبری به عنوان رئیس هیئت مدیره، سیدمیرزا میراکبری به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره، سید احمد میراکبری به عنوان مدیرعامل، سید جواد سیدیان به عنوان بازرس اصلی و عباس خبازی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۹ به تصویب رسید.

## شرکت تعاونی شماره ۳۰ شمیم یابان بافت یزد

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۰، عبدالحسین شایق به سمت رئیس هیئت مدیره، ناصر شایق به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، علیرضا شایق به سمت مدیرعامل، طاهره شایق و امیر شایق به عنوان بازرس اصلی و علی البدل انتخاب شدند. اساسنامه جدید مشتمل بر ۵۲ ماده و ۳۱ تبصره جایگزین اساسنامه قبلی گردید.

## شرکت فرش سی رنگ مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۱/۳۰، یداله میرزائی به سمت رئیس هیئت مدیره، ابوالفضل میرزائی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، امرالله

## تاسیسات شرکت های نساجی

### شرکت چله پیچی شاهین سپهر کاشان (سهامی خاص)

تجهیز و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی اعم از ایجاد واحدهای بافندگی و خرید و فروش، توزیع و پخش، تهیه و تولید انواع نخ و فرش های ماشینی مواد اولیه، واردات و صادرات ماشین آلات مربوطه و منسوجات و سایر محصولات نساجی، چله پیچی و آهار و تکمیل و ریسندگی و رنگرزی زمینه فعالیت، عباس بلندی مدیرعامل، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، و آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباچی، بلوار امید، بلوار صادرات، پلاک ۲۴۲، طبقه همکف مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت سهامی خاص اوینا فرش پارسینان (سهامی خاص)

تجهیز و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی اعم از ریسندگی (انواع نخ اکریلیک، پلی استر، پنبه و سایر الیاف) رنگرزی، تولید انواع فرش ماشینی (کات و لوپ)، تکمیل و آهار زمینه فعالیت، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، جواد کاملی مدیرعامل و آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباچی، بلوار وحدت، بلوار کارگر مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت استاد آریا گستر سمنان (بامسئولیت محدود)

تولید و بافت انواع کیسه های پروپیلین زمینه فعالیت، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، عبدالواسع محمدی مدیرعامل و سمنان، ناحیه صنعتی سرخه، بلوار جمهوری، خیابان کوشش مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت سوین بافت کاشان (سهامی خاص)

تولید و ریسندگی انواع نخ، بافندگی فرش ماشینی، موکت، پارچه بافی، پوشاک، آهار و تکمیل محصولات نساجی، ارائه خدمات تابندگی، نخ تابی و چله پیچی زمینه فعالیت، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، محسن بهرامی مدیرعامل و کاشان، شهرک صنعتی امیرکبیر، خیابان سهراب سپهری، خیابان شکوفه ۱، پلاک ۱۷۰، طبقه همکف مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت کارآفرینان سدنا طب اروند (با مسئولیت محدود)

صادرات، واردات، تولید، خرید و فروش، توزیع، بسته بندی انواع پارچه، پوشاک، ماسک، البسه کارمندی، بیمارستانی، خدماتی، صنعتی و انواع ملزومات زمینه فعالیت، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، سکینه آدینه وند مدیرعامل و خرمشهر، خیابان ۴۰ متری ابوذر غفاری مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت تن پوش یلدا (سهامی خاص)

تولید، دوخت، توزیع، بازاریابی غیرهرمی و غیرشبکه ای انواع پوشاک از قبیل پوشاک، منسوجات و پارچه زمینه فعالیت، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، مهلا جهرمیان مدیرعامل و تهران، خیابان ولیعصر، کوچه ارژنگ، پاساژ مرکز خرید پردیس، طبقه همکف، واحد ۶۱ مرکز اصلی شرکت است.

### موسسه غیر تجاری استودیو طراحان مد زیما سبز

طراحی پارچه و لباس دوخت و متدهای طراحی دیجیتال و تامین ملزومات لباس زمینه فعالیت، ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، سیده هدی حسینی مدیرعامل و گرگان، گرگانپارس، کوچه میرآب، خیابان عدالت، پلاک ۸۶، مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت آفاق تجارت گستر پایا (با مسئولیت محدود)

تولید، پخش و فروش پوشاک و لباس نوزادی زمینه فعالیت، ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، سجاد عبدالرحیمی مدیرعامل و اردبیل، خیابان والی، بلوار داور بسری مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت شهر نخ مهرگان بهرنگ (سهامی خاص)

تهیه تولید توزیع پخش و بسته بندی انواع فرش و گلیم، پوشاک، انواع پارچه، انواع نخ، چله کشی، انواع روفرشی و جاجیم، انواع ماشین آلات و پارچه های صنعتی زمینه فعالیت، ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، آرش سیدین مدیرعامل و یزد، شاهدیه، خیابان سعادت، خیابان سازندگان مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت تولیدی پوشاک دوزندگی (با مسئولیت محدود)

دوخت و دوزندگی کت و شلوار، پیراهن، و پالتو، مانتو و شلوار اداری و مجلسی در بخشهای مختلف ضخیم دوزی و نازک دوزی و خرید و فروش پارچه و پوشاک مردانه و زنانه زمینه فعالیت، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، آذر امیدوند مدیرعامل و قائمشهر، دهستان نوکندکلا، آبادی کلاگر محله مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت سالار آوای پوشاک آبان (با مسئولیت محدود)

خرید و فروش، تهیه و تولید و توزیع، واردات و صادرات کلیه ی کالاهای مجاز بازرگانی اعم از انواع پوشاک، کیف و کفش و کمربند و انواع لباس ورزشی مردانه و زنانه و بچه گانه، دوخت و دوز انواع البسه زمینه فعالیت، مولود زراعت کارزاده مدیرعامل، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و تهران، شهرک غرب، خیابان کاتبی، خیابان شهید ابراهیم شریفی، پلاک ۱۵، ساختمان دوبرال آرمینه آریو، بلوک شمالی، طبقه همکف، واحد ۱۰ مرکز اصلی شرکت است.

### موسسه غیر تجاری کوشا زرین مد

طراحی پارچه و لباس، دوخت و متدهای طراحی دیجیتال و تامین ملزومات لباس زمینه فعالیت، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، مریم هانفی مدیرعامل و تهران، شهرک آپادانا، خیابان آپادانا، کوچه شبنم، ساختمان آپادانا، فاز ۲ بلوک ۲۸ ورودی اول، طبقه سوم، واحد غربی مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت چالیک سازان آذرین فن (با مسئولیت محدود)

انجام خدمات فنی و مهندسی و مشاوره در خصوص دستگاهها و ماشین آلات نساجی زمینه فعالیت، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، موسی زارع مدیرعامل و آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان سجادیه جنوبی، خیابان ۳۰۰ دستگاهی، پلاک ۲۷۳، طبقه چهارم مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت در کسوت آیرین (با مسئولیت محدود)

تولید، توزیع، خرید و فروش و دوخت انواع پوشاک مردانه و زنانه زمینه فعالیت، ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، فائزه دائمی مدیرعامل و تهران، خیابان شهید علی ناطق نوری، کوچه دشتستان هفتم، پلاک ۲۰، طبقه همکف مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت پارس نساج بهار یزد (سهامی خاص)

احداث، تامین، تجهیز، بهره برداری از واحد تولیدی شامل تولید انواع نخ و الیاف، ریسندگی و تابندگی انواع نخ، آهار و چله پیچی انواع نخ، بافت و تولید انواع پارچه های پرده ای و رومبلی و پیراهنی و شلوازی و لباسی و روسری و ساده و طرحدار و ژاکارد و پارچه های بی بافت و صنعتی و نسوز، فرش و موکت و پتو و روفرشی و نیز طراحی و چاپ بر روی انواع پارچه های پنبه ای و پلی استر و نایلون و غیره و رنگرزی و تکمیل کلیه محصولات نساجی و همچنین بافت و دوخت انواع پوشاک و لباس اعم از لباس های رو و زیر و جوراب زمینه فعالیت، مجیدرضا گلپهار مدیرعامل، ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و یزد، شهرک صنعتی یزد، فاز ۱، بلوار کاج، خیابان ۲۴ متری پانزدهم، کوچه ۱۷ بهارستان مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت تولیدی سدنا توسعه تجارت اروند (مسئولیت محدود)

تولید پوشاک، نخ و پارچه زمینه فعالیت، ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، قدرت اله غیبشایو مدیرعامل و خوزستان، خرمشهر، کوچه شهیداحمدزاده، خیابان فردوسی، ساختمان بیان، طبقه سوم، واحد ۷ مرکز اصلی شرکت است